
Uchwała nr XLII/254/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 listopada  2010 roku  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 
166, 184 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.12.2009 r.      
    w sprawie budżetu na rok 2010 zmienionej:  
 Uchwałą Nr XXXIII/199/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.02.2010 r.  

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010, 
 Zarządzeniem Nr 318/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23.02.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIV/205/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.03.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 328/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07.04.2010 r.       

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXV/212/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.04.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 336/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 10.05.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVI/215/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25.05.2010 r.    

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 344/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 04.06.2010 r.        

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 352/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11.06.2010 r.    

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVII/216/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24.06.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 359/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29.06.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 364/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14.07.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVIII/232/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.08.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 372/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27.08.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIX/233/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 07.09.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 375/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 17.09.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XL/240/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28.09.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 383/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14.10.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XLI/244/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.10.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 



  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości   
     26.388.724,00 zł., z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        25.249.144,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie          1.139.580,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

    2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z            
        zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
                                                                                                              5.227.800,00 zł” 
2.  Paragraf 2  ust.1 i ust. 2 pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok  w wysokości   
     34.462.463,00 zł.,   z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                              23.269.109,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                 11.193.354,00 zł.  
       zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.” 
     2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :  
      1) wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości                                                                  5.227.800,00 zł.” 
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  nr XLII/254/10 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 11 listopada 2010 roku w sprawie zmian w budżecie  na rok 2010. 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.000.000,00 zł.  
Podstawą zmian jest :  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-412/10 z dnia 10.11.2010r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłaty zasiłków celowych rodzinom rolniczym poszkodowanym w wyniku tegorocznej 
powodzi, huraganu, obsunięcia się ziemi zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 13 lipca 2010 roku, w sprawie szczegółowych warunków realizacji programu 
pomocy dla rodzin rolniczych, w których gospodarstwach rolnych lub działach 
specjalnych produkcji rolnej powstały szkody spowodowane przez powódź, obsunięcie 
się ziemi lub huragan w 2010 r.  

 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie dochodów 

i wydatków  w celu  właściwej  realizacji budżetu. 
 


